

Årsredovisning
för
MJs Gerillabyrå AB
556848-6756

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Tärning, Verkställande direktör
2024-07-10

Styrelsen och verkställande direktören för MJs Gerillabyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Gerillabyrån arbetar med gerillamarknadsföring samt rådgivning inom marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	258	1 429	1 005	827
Resultat efter finansiella poster	-407	472	35	-9
Soliditet (%)	24,5	49,5	16,0	12,8

Omsättningens minskning beror på andra engagemang.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	35 831	374 077	459 908
Årets resultat			-407 153	-407 153
Belopp vid årets utgång	50 000	35 831	-33 076	52 755

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	409 908
årets förlust	-407 153
	2 755
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 755
	2 755

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		257 997	1 428 733
Övriga rörelseintäkter		0	163 536
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		257 997	1 592 269
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-47 339	-293 484
Övriga externa kostnader		-117 534	-200 295
Personalkostnader	2	-511 463	-625 397
Summa rörelsekostnader		-676 336	-1 119 176
Rörelseresultat		-418 339	473 093
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 571	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-385	-608
Summa finansiella poster		11 186	-608
Resultat efter finansiella poster		-407 153	472 485
Resultat före skatt		-407 153	472 485
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-98 408
Årets resultat		-407 153	374 077

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	41 883
Övriga fordringar	26 730	31 686
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	69 071
Summa kortfristiga fordringar	26 730	142 640

Kassa och bank

Kassa och bank	188 181	786 784
Summa kassa och bank	188 181	786 784
Summa omsättningstillgångar	214 911	929 424

SUMMA TILLGÅNGAR

214 911

929 424

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	409 908	35 831
Årets resultat	-407 153	374 077
Summa fritt eget kapital	2 755	409 908
Summa eget kapital	52 755	459 908

Kortfristiga skulder

Skatteskulder	90 961	105 793
Övriga skulder	68 195	307 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 000	56 461
Summa kortfristiga skulder	162 156	469 516

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

214 911

929 424

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Norrköping 2024-07-01

Maria Lindstam
Maria Lindstam
Ordförande

Jens Tärning
Jens Tärning
Verkställande direktör